

LV-Holding ApS

Lergravsvej 69
4300 Holbæk

CVR-nr. 37126527

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-08-2023

Viv Cecilia Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -292.697, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 73.467, og en egenkapital på kr. 19.313.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets har tabt mere end halvdel af selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har i øvrigt forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.641	-274
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-38.046	0
Driftsresultat		<u>-44.687</u>	<u>-274</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-232.006	-168.126
Finansielle omkostninger		-604	-4.747
Resultat før skat		<u>-277.297</u>	<u>-173.147</u>
Skat af årets resultat		-15.400	0
Årets resultat		<u>-292.697</u>	<u>-173.147</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-232.006	-168.126
Overført resultat		-60.691	-5.021
Resultatdisponering		<u>-292.697</u>	<u>-173.147</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>47.316</u>	<u>151.840</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.316</u>	<u>151.840</u>
Anlægsaktiver		<u>47.316</u>	<u>151.840</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	46.265
Udsudte skatteaktiver	1	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>22.000</u>	<u>15.400</u>
Tilgodehavender		<u>22.000</u>	<u>61.665</u>
Likvide beholdninger		<u>4.151</u>	<u>34.318</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.151</u>	<u>95.983</u>
Aktiver		<u>73.467</u>	<u>247.823</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	75.577
Overført resultat		-30.687	82.358
Egenkapital		19.313	207.935
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.183	31.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.210	6.726
Mellemregning med indehaver		1.761	1.761
Kortfristede gældsforpligtelser		54.154	39.888
Gældsforpligtelser		54.154	39.888
Passiver		73.467	247.823
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Udskudte skatteaktiver

Den udskudte skat udgør kr. 1.727 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udbytte alle underskuddende indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår udgør kr. 0.

Der er i øvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.